
UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra sociální a klinické farmacie 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / konzultanta  diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Jana Nováková  

Vedoucí/školitel/ka práce: PharmDr. Eva Zimčíková, PhD.  

Konzultant/ka práce:       

 
    Rok zadání: 2016 

Rok obhajoby: 2017

Název práce:  
Prevalence deficitu vitamínu D v dospělé populaci 

 

 

Téma práce si autor/ka si vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  Výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  Výborná. 

Invence autora/ky byla  Velmi dobrá. 

Iniciativa autora/ky byla  Velmi dobrá. 

Autor/ka pracovala většinou samostatně, velmi zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a s pomocí vedoucího.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  byla velmi dobrá. 

Interpretace výsledků byla správná a zcela samostatná.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo velmi zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo správné a zcela samostatné a bylo pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 

 

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Studentka se na zadané téma zapsala o něco později, než je obvyklé a na vypracování 
diplomové práce měla proto relativně méně času. Po počátečním mírně nejistém přístupu se 
však ponořila zodpovědně do problematiky a v pátém ročníku pracovala již prakticky 
samostatně. Dokázala pročíst a zpracovat opravdu velké množství informací, které jsou 
k vitamínu D v současnosti k dispozici. Velmi dobře si poradila s interpretací výsledků 
publikovaných studií a jejich souhrnným zpracováním, což opravdu nebylo jednoduché, jelikož 
vitamín D je v současnosti zkoumán v mnoha oblastech a dáván do souvislosti s různými 
chorobami a zdravotními problémy. 
Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci králové dne 5.9.2017 …………………………………… 

podpis  


